
EM 1500 Elektro-Rasenmäher
ASGATEC

Artikel-Nr.: F101516
Ident-Nr.: 01018



Komponenten / Ersatzteile

Position Artikel-Nr. Beschreibung

1 F10151601001 Motorabdeckung 
Deck 

4 F10151601004 Lüfterrad (oben) 
Top fan 

7 F10151601007 Motor  
 

8 F10151601008 Kondensator 16 æF
Capacitor 

12 F10151601012 Unterlegscheibe 
Washer, 8 mm 

25 F10151601025 Unterlegscheibe 
Flat washer 8 

26 F10151601026 Unterlegscheibe 
Flat washer 8 

29 F10151601029 Lüfterrad 
Bottom fan 

30 F10151601030 Messer 
Knife 

31 F10151601031 Messerbefestigungsschraube M10 x 32
Knife fixing bolt 

34 F10151601034 Aufnahme links für Rad
Wheel pivot 

37 F10151601037 Verstellhebel für Höhenverstellung
Lever 

40 F10151601040 Rad 
Wheel 

41 F10151601041 Unterlegscheibe 
Flat washer 6 

42 F10151601042 Federring 
Flexible washer 6 

43 F10151601043 Inbusschraube M6 x 10
Screw (M6x10) 

44 F10151601044 Radkappe 
Wheel cap 

45 F10151601045 Feder rechts für Auswurfklappe
Right-hand spring 

46 F10151601046 Feder links für Auswurfklappe
Left-hand spring 

47 F10151601047 Welle für Auswurfklappe
Rear flap axle 

52 F10151601052 Mutter M8
M8 nut 

54 F10151601054 Unterlegscheibe 
Flat washer 8 

56 F10151601056 Unterlegplatte für Schubbügel
Insulating plate 

58 F10151601058 Grasfangsack kpl mit Rahmen 
Grass collecting bag 

60 F10151601060 Auswurfklappe 
Rear flap 

62 F10151601062 Schraube M6 x 40
Screw (M6x40) 

63 F10151601063 Sterngriffmutter M6
Star grip 6 

65 F10151601065 Schubbügelunterteil 
Handle bar bottom section 

67 F10151601067 Schubbügeloberteil 
Handle bar top section 

68 F10151601068 Kabelzugentlastung 
Strain-relief clamp 

70 F10151601070 Schalter-/Steckerkombination 
Switch 

71 F10151601071 Unterlegscheibe 
Flat washer 8 

0 F10151601072 Aufnahme rechts für Rad
bracket right for wheel 


